[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2014

 № 120-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 12.11.2013 № 335-п
Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 12.11.2013 № 335-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Беловского городского округа по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа»:
1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

« Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа от 25.10.2011 № 343-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета городского округа по расходам, учету бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств».
2. Абзац 1 подпункта 4.10 «Положения о порядке исполнения бюджета
Беловского городского округа по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа» в новой редакции:

«Муниципальные контракты (договора), а также сведения о муниципальном контракте либо гражданско-правовом договоре, размещенные на официальном сайте в сети Интернет, подписанные электронно-цифровой подписью, в ОрФК не предоставляются».

3. Абзац 2 подпункта 4.10 считать утратившим силу.

4. Начальнику Финансового управления города Белово (Д.Г.Филиппов) довести данное постановление до сведения главных распорядителей, распорядителей, получателей бюджетных средств.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, за исключением
пункта 1, который вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.11.2013 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности Чернова А.Г.
И.о Главы Беловского

городского округа

А.В. Курносов